
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 26 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 16. 1. 2024 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

Rada města Město Albrechtice schvaluje

24/26R/1 navržený program jednání 26. schůze Rady města.

24/26R/2 uzavření  smlouvy  o  nájmu nebytových prostor  o  výměře  9,08  m2,  v  místnosti  č.  224 -
kancelář, v domě s byty pro důchodce, Nemocniční 6, 793 95 Město Albrechtice, spolku TJ
Město Albrechtice z.s., IČ 48771422, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice,
na dobu neurčitou.

24/26R/3 uzavření Darovací smlouvy na dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů, a to 4 ks
ochranných přileb pro technické zásahy, 1 ks speciální vybavení pro hašení lesních požárů, 1
ks páteřní vyprošťovací deska, vše v celkové účetní hodnotě 85.802,31 Kč vč. DPH,  mezi
Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, IČ 70890692, jako
dárcem  a  Městem  Město  Albrechtice,  nám.  ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,
IČ 00296228, jako obdarovaným.

24/26R/4 uzavření  smlouvy  o  zajištění  technické  podpory,  provozu  a  aktualizace  GIS  č.  2/2024
se společností T-MAPY spol. s.r.o., IČ 47451084, se sídlem Špitálská 150, 500 03 Hradec
Králové, dle přílohy.

24/26R/5 uzavření smlouvy na umělecké vystoupení imitátora Petra Jablonského, dne 18. 5. 2024,
ve  velkém  sále  tělocvičny,  s  uměleckou  agenturou  STEP  –  D,  s.r.o.,  IČ  16949650,
se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 00 Praha 4, za cenu 44.900, - Kč bez DPH.

24/26R/6 uzavření  smlouvy,  č.  smlouvy  M/2024/140/5,  o  výpůjčce  sbírkových  předmětů,  mezi
Městským informačním  a kulturním střediskem Krnov, IČ 00601179, Náměstí Míru 1/14,
794 01 Krnov - Pod Cvilínem, jako půjčitelem a Městem Město Abrechtice, IČ 00296228,
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako vypůjčitelem, dle přílohy.

24/26R/7 uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č.  IP-12-8032476/JE/1,  se  spol.  ČEZ   Distribuce,  a.s.,  IČ:  24729035,  sídlem Děčín  IV-
Podmokly, Teplická 874/8, zastoupenou spol. ENERGOROZVODY a.s., se sídlem Praha 10,
Korunní 108G, IČ: 25368745.

24/26R/8 uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-8030388/VB01, se spol.
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, zastoupenou
spol. ReSpol s.r.o., se sídlem Hlavnice 50, PSČ 747 52, IČ: 46580646.

24/26R/9a  

- s účinností od 01.02.2024 vstupné na Zámku Linhartovy ve výši 150,- Kč dospělí, 80,- Kč
děti, senioři, držitelé průkazu ZTP,

- ceník vstupného na akce pořádané městem 250,- Kč.

24/26R/9b dokumenty  k  uzavření  smluvního  vztahu  mezi  Městem  Město  Albrechtice,  jako
poskytovatelem internetového připojení, a zákazníkem, vzor smlouvy o poskytování veřejně
dostupných služeb elektronických komunikací, všeobecných podmínek a jejich shrnutí, dle
přílohy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

24/26R/10 výši  stravného  poskytovaného  zaměstnanci  zaměstnavatelem  pro  cestovní  náhrady
poskytované zaměstnanci zaměstnavatelem na rok 2024 s platností od 17.1.2024 ve výši
160 Kč trvá-li, pracovní cesta 5 až 12 hodin, 250 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin
až 18 hodin, 380 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.

24/26R/11a nákup věcných darů (položka 5194)  na  realizaci  aktivit  v  rámci  rozpočtu  města  Město
Albrechtice schváleného pro rok 2024, dle výčtu.

24/26R/11b poskytnutí  finančního  daru,  ve  výši  10.000,-  Kč,  spolku  FK  Město  Albrechtice,z.s.,
IČ  47656549,  Osoblažská  374/1,  793  95  Město  Albrechtice,  na  uspořádání  tomboly
na společenském plesu dne 02.02.2024.

24/26R/11c poskytnutí finančního daru, ve výši 10.000,- Kč, spolku Dechová hudba Město Albrechtice,
z.s., IČ 22849483, Celní 246/1, 793 95 Město Albrechtice, na provoz v roce 2024.

24/26R/12 odpisové  plány  pro  rok  2024  příspěvkových  organizací  města  Základní  škole  Město
Albrechtice ve výši 908 409 Kč a Mateřské škole Město Albrechtice ve výši 241 573 Kč.

24/26R/13 rozpis závazného ukazatele provozního příspěvku pro rok 2024 - pro Základní školu Město
Albrechtice, okres Bruntál, ve výši 6 466 400,- Kč a pro Mateřskou školu Město Albrechtice
ve výši 2 734 000,- Kč.

Závazný  ukazate l  je  s tanoven  d le  schváleného  rozpočtu  jednot l ivých
příspěvkových organizací, a to dle jednotlivých nákladových účtů. Přesun mezi jednotlivými
nákladovými účty je možný pouze se souhlasem zřizovatele.

24/26R/15 uzavření dodatku č. 1 k Rámcové dohodě na likvidaci odpadů uzavřené dne 1.8.2023 se
společností SMOLO CZ s.r.o., dle přílohy.

24/26R/17 podání žádosti o dotaci na pořízení PD stavebních úprav Hynčice 184.

24/26R/18 zahájení zadávacího řízení a návrh výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého
rozsahu  na  služby  „Těžba  dříví  a  přibližování  na  odvozní  místo  v  lesích  města  Město
Albrechtice 2024“.

24/26R/20 zahájení zadávacího řízení na provedení opravy kanalizačních rozvodů v bytovém objektu
Nerudova 6,  793 95 Město Albrechtice,  v  rozsahu zpracované projektové dokumentace,
rozpočtu a SOD.

24/26R/21 zahájení zadávacího řízení na nákup elektromobilů externím dodavatelem.

24/26R/22 pronájem pozemku p.č. 1917, část (6), zahrada, výměra 400 m2,  k.ú. Město Albrechtice,
žadateli ***, 793 95 Město Albrechtice, od 1.2.2024 na dobu neurčitou za nájemné ve výši
800, - Kč/rok.

24/26R/23 pronájem pozemku p.č. 71, část, zahrada, výměra 172 m2, k.ú. Město Albrechtice, p.č. 75,
část, ostatní plocha, výměra 36 m2 a p.č. 76/2, část, ostatní plocha, výměra 22 m2, k.ú. Město
Albrechtice,  žadateli  ***,  793  95  Město  Albrechtice,  od  1.2.2024  na  dobu  neurčitou
za nájemné ve výši 460, - Kč/rok.

24/26R/24 záměr prodeje pozemku p.č. 9, ostatní plocha, výměra 89 m2, k.ú. Linhartovy.

24/26R/26 výpověď smlouvy se společností TextilEco a.s. o umístění a provozování kontejnerů na textil.

24/26R/28a pronájem pozemku parc.č. 1249/2 v k.ú. Město Albrechtice panu Radku K***, 793 95 Město
Albrechtice.

24/26R/29 zřízení školní komise Rady města Město Albrechtice.

24/26R/31 odeslání odpovědi dle obsahu stanoviska právního zástupce, v příloze.

24/26R/32 v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu města Město Albrechtice pro oblast kultury a
ostatní  činnosti  a pro oblast sportu v článku XIII  Závěrečné vyúčtování,  bod 7 odst.  a)
předložení vyúčtování podle čl. XIII. doplnit bod 1), vše ostatní zůstane nezměněno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Rada města Město Albrechtice neschvaluje

24/26R/25 záměr pronájmu pozemku p.č. 931, část, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo
upravené, výměra 95 m2, k.ú. Město Albrechtice.

Rada města Město Albrechtice doporučuje

24/26R/27 zastupitelstvu města projednat odkoupení pozemku p.č. 565, k.ú. Město Albrechtice.

24/26R/30 zastupitelstvu  města  projednat  vystoupení  města  Město  Albrechtice  z  mikroregionu
Osoblažsko.

Rada města Město Albrechtice ukládá

24/26R/33 svolat jednání k prověření situace na místě.

Rada města Město Albrechtice souhlasí

24/26R/14 s provedením dětského hřiště  na parcele  1312 v  k.ú.  Město  Albrechtice  v  rozsahu dle
předložené Studie a zpracovaného rozpočtu.

24/26R/16 s provedením opravy kanalizačních rozvodů v objektu tělocvičny ZŠ v rozsahu dle výkresu,
rozpočtu a SOD.

24/26R/19 se zřízením vlajkového stožáru před budovou městského úřadu Město Albrechtice.

Rada města Město Albrechtice revokuje

24/26R/28b záměr  pronájmu  pozemku  parc.č.  1247  v  k.ú.  Město  Albrechtice  a  vyzývá  vlastníka
k odstranění plotu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 24. a 25. schůze Rady města.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  Dodatek  č.:  1-291004918990_0  ke  Smlouvě  č.:
2010-11039304377 se společností Vodafone Czech Republic a.s., IČ 25788001, se sídlem náměstí Junkových
2, 155 00 Praha 5.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí předložené ceníky sběrného dvoru, ceník pronájmu bytových a
nebytových prostor, ceník služeb knihovny a ceník služeb a servisních prací.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí informaci o vyhodnocení CZ-PL projektů; společný hasičský
projekt byl vyhodnocen jako náhradní.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí informace o výběru projektu „Chodník podél sil. III/45813
na ul. Opavická, Město Albrechtice“ Programovým výborem MAS Rozvoj Krnovska k realizaci.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  informaci  o  zahájení  zadávacího  řízení  veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava bytu č. 207 - DPS, Město Albrechtice".

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí informace o dokončení stavebních úprav kanceláře v I. NP
(bývalá kancelář matriky).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  dokončení  studie  autobusového  terminálu  ve  Městě
Albrechticích a její veřejné projednání naplánované na 23.01.2024.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí uskutečnění veřejného projednání s obyvateli vnitrobloku
na ul. Nádražní 7-9, Lázeňská 9.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí vyrozumění o akceptaci žádosti o dotaci "Nákup elektromobilu
pro Město Albrechtice".

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí nabídku umístění parcelboxu.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  čestné  prohlášení  o  potvrzení  zájmu  zapojení
do  projektu  města  Krnova  „DOTŘIĎOVACÍ  LINKA,  KRNOV“.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  uskutečnění  informativní  schůzky  s  žadateli  o  dotaci
z rozpočtu města Město Albrechtice na rok 2024 pro oblast kultury, sportu a ostatní činnosti, dne 17.1.2024.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí informace o námitkách k prodeji jednotky č. 119/4 v k.ú.
Město Albrechtice  s  podílem na společných částech domu č.p.  119 a  pozemku par.  č.  3396/1 ve  výši
5165/10000, Lázeňská 2, 793 95 Město Albrechtice, a odeslání odpovědi v příloze spolu s požadovanými
dokumenty. 

Ing. Jana Murová
starostka  města


